
UCHWAŁA NR L/256/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U.z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków wraz z planem finansowym, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F9A758-3CBA-4C24-9974-7C0296200E17. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/256/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki niewygasające wg. stanu na 31.12.2022 r. do realizacji do dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 227 625,11 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 227 625,11 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 205 485,11 

   
"Opracowanie koncepcji architektoniczno–urbanistycznej przebudowy przestrzeni w centrum Uniejowa pomiędzy ulicami 
Kościelnicka, Przechodnia, Rynek, Plac Kolegiacki z zapasem aż do głównych wylotów wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą", droga powiatowa Nr 3730E ul. Kościelnicka, dł. 90,00 m.b., droga powiatowa Nr 3735E odc. ul. 
Przechodniej, dł. 63,00 m.b., droga powiatowa Nr 3728E ul. Rynek, dł. 246,00 m.b. 

50 000,00 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy drogi powiatowej Nr 3735E na odc. ulicy Krótkiej 
w Uniejowie", dł. 113,00 m.b. 5 919,38 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy drogi powiatowej Nr 3737E na odc. ulicy bp. 
Owczarka w Uniejowie", dł. 370,00 m.b. 26 675,62 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy drogi w miejscowości Czepów, gmina Uniejów" 
droga powiatowa Nr 3731E, dł. 1 600,00 m.b. 17 083,33 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy drogi w miejscowości Lekaszyn, gmina Uniejów" 
droga powiatowa Nr 3730E, dł. 1 600,00 m.b. 14 623,33 

   
„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulic Ireny Bojakowskiej oraz Przechodniej w 
Uniejowie” droga powiatowa Nr 3738E ul. Ireny Bojakowskiej, dł. 152,00 m.b., droga powiatowa Nr 3735E na odc. ul. 
Przechodniej dł. 81,00 m.b. 7 516,79 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulic Kilińskiego i Rzecznej w Uniejowie” droga 
powiatowa Nr 3734E na odc. ul. Kilińskiego, dł. 360,00 m.b., droga powiatowa Nr 3733E ul. Rzeczna, dł. 330,00 m.b. 22 356,01 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulic Targowej i Zielonej w Uniejowie” droga 
powiatowa Nr 3734E na odc. ul.Targowej, dł. 950,00 m.b., droga powiatowa Nr 3740E ul. Zielona, dł. 161,00 m.b. 18 225,00 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy Kościelnickiej w Uniejowie" droga 
powiatowa Nr 3730E, dł. 350,00 m.b. 11 340,00 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy Lipowej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 
3736E, dł. 157,00 m.b. 6 662,48 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy Różanej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 
3737E, dł. 172,00 m.b. 7 299,03 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy Wiejskiej w Uniejowie" droga powiatowa 
Nr 3737E, dł. 131,00 m.b. 5 559,14 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy Wiśniowej w Uniejowie" droga powiatowa 
Nr 3741E, dł. 515,00 m.b. 12 225,00 

  B1PZB „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na odprowadzenie wód deszczowych z pasa drogowego drogi 
powiatowej NR 3733E Uniejów ul. Rzeczna"  22 140,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

       
Razem: 233 625,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F9A758-3CBA-4C24-9974-7C0296200E17. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/256/22 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 
Identyfikator dokumentu 19F9A758-3CBA-4C24-9974-7C0296200E17 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1763440248 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 09:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F9A758-3CBA-4C24-9974-7C0296200E17. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

